

PYSY MUKANA



Viime vuoden lopussa minulla oli JYVÄSKYLÄ-KAUSTINEN-OU-LU -kiertue. Perjantaipäivän olin Jyväskylän kristillisellä koululla ja kohtasin ala- ja yläkoulun oppilaat. Tunnit pidettiin salissa ja olivat toinen toistaan upeampia. Käytävällä oppilaita juoksi perääni ja pyysi, että tulisin pian uudestaan. Mahtavaa. Sen jälkeen ajoin 230 km Kaustiselle Ullavan seurakuntakeskukseen, missä minulla oli varkeille ja nuorille iltailaisuus. Olin yötä ystävien kodissa Kaustisella, missä minulla oli myös kotikokous lauantai-

na. Iltapäivällä klo 13 saapui ihmisiä yli kaikkien odotusten ja heitä istui eteisessäkin tuoleilla. Sain sanoman tuohon kokoukseen: PYSY MUKANA! Kävin läpi Elian ja Elisan tarinaa, miten Elisa kulki Elian mukana oppilaana. Kun Elia otettiin tuuliin ja pilviin Elisan katsellessa, niin hän jatkoi tehtävää kaksinkertaisessa voitelussa. Tämän tarinan kautta opetin, miten tärkeää on pysyä mukana Jumalan suunnitelmassa, jotta voi oikean ajan tullen tehdä sen, mitä pitää. Elisa sai nähdä Jumalan voiman ja suuruuden Elian elämäs-

sä. Elisa tiesi, että Jumala on todellinen ja sai todistuksen, että Jumala on todella hänenkin kanssaan. Pysythän sinäkin mukana, kun minä kuljen sinun lähettiläänä Jumalan suunnitelmissa. Sinun rukouksesi ja rakkaudenlahjasi avulla minun on ollut mahdollista tehdä nämä Jumalan antamat tehtävät. Pelkästään viime syksyn aikana olemme kohdanneet sinun kanssasi kouluissa yli 5000 lasta ja nuorta. "Sinun kanssasi" eli sinä olet lähettänyt minut. Kiitos tästä kaikesta jälleen.

PYSYTÄÄN MUKANA!

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN Danske Bank Nordea OP	FI18 8000 1170 5020 59 FI17 1257 3000 5088 55 FI02 5789 5420 0084 14	BIC DABAFIHH NDEAFIHH OKOYFIHH
Saaja Mottagare	Patmos Lähetysseurati / Riku Rinne Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki		Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä Danske Bankin bankigiro-numeroa 5910-3655. Koulu- ja nuorisotyö: • Riku, Helena • Kouluvierailut • Come Home radio- ja TV-ohjelmat • Kirjalahjoitukset kouluissa • Come Home Kids -leirit • Come Home -leiritiimi
TILISIIRTO GIRERING Maksajan nimi ja osoite Betalarans namn och adress Alle-kirjoitus Underskrift	Viltenro Ref.nr 77017		
Tilitä nro Från konto nr	Eräpäivä Forf.dag		Euro



MobilePay
77012
Riku Rinne



TILAA COME HOME NEWS
rikurinne.com

Poliisihallitus on 27.10.2021 myöntänyt Patmos Lähetysseuratiolle luvan RA/2021/1413 rahankeräykseen 1.1.2022 alkaen Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat on tarkoitettu käyttäjä Patmos Lähetysseuratiin toimintaan kotimaassa ja lähetyksentilillä.

Maksu välitetään saajalle maksujärjestelyksen ehtojen mukaisesti vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

PANKKI BANKEN

Come Home
KIDS

Oikeaan aikaan oikeassa paikassa

COME HOME KIDS-LEIRI 25.-27.8.2023

Riku Rinne
p. 0400 989933
rikurinne.com
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki
rikurinne.com

@ koulu_ja_nuorisoty_riku_rinne
riku rinne
riku rinne

Tilaa Come Home News rikurinne.com

Rikun musiikkia kuunneltavissa



77012
Riku Rinne

Patmos patmos.fi

Raportti

RIKU RINNE

KOULU- JA NUORISOTYÖ

1
2023



PUE MINUT
VOIMALLA
KORKEUDESTA



» Tämä raporttini on hieman poikkeuksellinen. Sydämeni on vallannut sanoma, jonka haluan myös tässä kirjessä jakaa. Monet asiat ovat johdataneet minut erikoisiin tapahtumiin.

Te olette tämän todistajat. Ja minä lähetän teille sen, minkä minun Isäni on luvannut. Mutta pysykää te tässä kaupungissa, kunnes teidät puetaan voimalla korkeudesta. (Luuk. 24:48-49)

Istuin 31.1.2023 olohuoneessa kotisohvalla, kun ajatuksiini sanottiin lause: "TEIDÄT PUETAAN VOIMALLA KORKEUDESTA". Se ei ollut tavallinen oma ajatus päässäni vaan tuntui kuin se olisi sanottu minulle. Otin nopeasti Raamattuni ja etsin ne kohdat, missä kerrotaan voimalla pukemisesta.

Minut valtasi voimakas kokemus siitä, että Jumala pukee meidät voimalla korkeudesta tätä aikaa varten, mitä elämme. Kun olen tutkinut Raa-

matusta niitä kohtia, missä puhutaan voimasta, niin niitä on valtavasti. Tässä vain muutama kohta:

Hän antaa väsyneelle voimaa ja voimattomalle väkevyyttä runsain määrin. (Jes. 40:29)

Hänelle, joka voi tehdä monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me anomme tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, joka meissä vaikuttaa (Ef. 3:20)

Jumalan puhuttelu alkoi mielestäni jo 27.10.2022, kun Antero "Mooses" Laukkanen oli vieraanani Tuulet puhaltaa-illassa Nokian kirkossa. Illassa oli erikoinen Pyhän Hengen kosketus ja läsnäolo. Mooseksen puhetta on eri Youtube-kanavien ja TV7:n arkiston sekä TV7-lähetysten kautta katsottu jo yli 50 000 kertaa!

Eräs nainen tuli kertomaan minulle näyståän illan aikana, miten enkeli oli ilmestynyt alttarille siunaa-

maan. Hän oli hämmästyntyn suuresti, kun enkeli oli raskaana. Vuonna 2000 nähtiin vastaava näky, missä enkeli kantoi herätyksen lasta sylissään Nokian kirkkoon. Samaan aikaan kotka laskeutui kirkon ylle. Näystä maalattiin myös silloin taulu, joka annettiin minulle vasta vuonna 2010, jolloin kuulin tästä vuoden 2000 enkeli-näystä ensimmäisen kerran. Tämän jälkeen vuonna 2012 alkoivat myös "Jumalan kotka" -aiheet ihmeellisesti vaikuttamaan elämässäni.

Olen tarkoin kuunnellut Jumalan puhetta viime kuukaudet ja kokenut uskomatonta johdatusta asioissa ja tapahtumissa. Joulukuussa 1.12.2022 aloitin Hämeenlinnassa opetussarjan "Matkalla kuolleiden luiden laaksossa", jonka kolmas osa puhuttiin 9.2. otsikolla "Pue minut voimalla korkeudesta". Voit seurata opetussarjaa Youtube-kavanaltani - Riku Rinne. Tämä sarja on todella merkittävä ja lähetetään mahdollisesti myös TV7:ssä omana opetussarjana.

Jos Hesekielin kirjan lukua 37, missä puhutaan kuolleiden luiden heräämisestä, haluaa lyhyesti kuva-

ta, niin sen voisin tehdä näiden kolmen kohdan kautta:

1. Jumala on aloitteen tekijä. Tämä on Hänen suunnitelmansa.
2. Jumalan voimasta tapahtuu asioita, joita ihminen itse ei mitenkään voi saada aikaan.
3. Jumala toimii rakkautensa tähden. Hän haluaa löytää yhteyden ihmisten sydämeen

Kun aamulla 7.2.2023 ajoin kouluvierailulle kohti Laihiaa, niin minulle tuli pakottava tarve jakaa sydäntäni Facebook-livenä. Innosta puhkuen kerroin kokemuksiani ja sanoin, että "Jumala pukee meidät voimalla korkeudesta tätä aikaa varten". Tämä julkaisu kosketti todella monia ystäviä ja sain runsaasti palautetta siitä. Seuraavana sunnuntaina 12.2. pu-

huin Parkanon helluntaiseurakunnassa, joka oli myös vahva kokous. Sielläkin meitä puettiin voimalla korkeudesta. Nämä kaikki tilanteet ovat näitä "muutamia pisaroita" minun elämässäni.

Tämän uutiskirjeen tarkoitus on muistuttaa meitä näiden esimerkkieni kautta, että emme saa unohtaa Pyhän Hengen liikehdintää meidän jokapäiväisessä elämässä. JUMALA EI OLE UNOHTANUT MEITÄ. Herätys tapahtuu meidän jokaisen kautta! Tuuli on alkanut puhaltaa neljäästä tuulesta!

OLEN ODOTTANUT SINUA JO KAKSI VIIKKOA

Kuulin nämä oppilaan sanat tunnin alkaessa Äänekoskella:

MEIDÄT PUETAAN VOIMALLA KORKEUDESTA TÄTÄ AIKAA VARTEN, JOKA ALKAA MUUTAMILLA PISAROILLA ENSIN!

"Taivaallinen Isä!
Opetelkaa nyt oikeata mukautumista siihen aikaan, kun Jumalan sade alkaa.
Se alkaa kyllä ja se alkaa harvoilla, muutamilla pisaroilla ensin.
Eikä kaikki sitä Jumalan pilveksi ymmärrä.
Mutta se on alkua sille sateelle, josta on nyt taivasta jo painostettu.
Se nyt jo alkaisi. Mutta on vielä sellaisia tuulen väännteitä Jumalan vainoilla, Jumalan kansan keskellä, ettei voi Jumalan kirkkaat pilvet sadetta antaa.
Mutta kun ne ovat kuivuneet, hyljätty pois, silloin alkaa sade!"

(HILJA AALTONEN viimeinen profetia 23.1.2013, sanatarkasti purettu videolta)

Tämä Hilja Aaltosen sanoma kuvastaa mielestäni näitä päiviä, mitä juuri nyt elämme. Minua on kuljetettu erikoista polkua ja Jumalan suunnitelmaa. Kun sain sydämelleni voimakkaan sanan, miten meidät puetaan voimalla korkeudesta, niin palaset alkoivat mennä paikoilleen.

- Olen odottanut sua jo kaksi viikkoa. Heti, kun opettaja kertoi, että olet tulossa, niin aloin laskea päiviä.

Olin todella otettu tästä yläkoulun oppilaan toteamuksesta. Tietysti kysyin tunnin jälkeen, että kannattiko odotus?

- Kyllä! Tämä tunti oli todella kiva ja koskettava.

Kiitin tätä luokkaa, koska tunti oli minullekin hieno kokemus.

- Jooooo!!! Tuu pian uudestaan.

Minulla oli siis Äänekoskella kaksi erityisluokkien oppituntia ja sitten vielä koko yläkoulun 7. - 9. luokkien tunti liikuntasalissa. Tunti oli vaativa, mutta meni kuitenkin todella hienosti. Koulupäivän jälkeen sain vielä kokea koskettavan Majataloilan Äänekosken seurakuntatalolla. Sain sydämelleni sanoman, joka puhutteli kuulihoita syvästi. Oli ihana nähdä kyyneleitä salissa. Minulle tultiin puheen jälkeen sanomaan monta rohkaisun ja kiitoksen sanaa. Jumala tekee mahdollista mahdollista, kun tuuli alkaa puhaltaa neljäästä tuulesta.

